
PSYKOLOG INGER BUGGE ApS

CVR-nr.: 33774443

Langes Gård 14
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2023

Inger Bugge Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PSYKOLOG INGER BUGGE ApS
Langes Gård 14
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33774443
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med klinisk psykologi, sexologi og psykiatri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2022 til 31. december 2022 udviser et resultat på DK 65.256 mod DK -188.281 for tiden 1. januar 2021 til 31. december 2021.

Balancen udviser en egenkapital på DK 367.451.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		147.676	-97.815
Personaleomkostninger	1	-330	-23.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-36.638	-35.612
Resultat af ordinær primær drift		110.708	-157.080
Andre finansielle indtægter		36	0
Øvrige finansielle omkostninger		-45.488	-31.201
Ordinært resultat før skat		65.256	-188.281
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		65.256	-188.281
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.256	-188.281
I alt		65.256	-188.281

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.618.405	1.614.028
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.618.405	1.614.028
Deposita		55.811	55.450
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.811	55.450
Anlægsaktiver i alt		1.674.216	1.669.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.216	69.670
Tilgodehavende skat		18.000	18.000
Andre tilgodehavender		0	6.327
Tilgodehavender i alt		60.216	93.997
Likvide beholdninger		101.871	69.217
Omsætningsaktiver i alt		162.087	163.214
AKTIVER I ALT		1.836.303	1.832.692

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		287.451	222.195
Egenkapital i alt		367.451	302.195
Gæld til realkreditinstitutter		1.015.796	1.059.271
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.015.796	1.059.271
Gæld til realkreditinstitutter		50.000	55.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.623	19.289
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		390.433	396.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		453.056	471.226
Gældsforpligtelser i alt		1.468.852	1.530.497
PASSIVER I ALT		1.836.303	1.832.692

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	0	21.048
Andre omkostninger til social sikring	0	970
Andre personaleomkostninger	330	1.635
	<u>330</u>	<u>23.653</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2021
	kr.	kr.
Bygninger	36.638	35.612
	<u>36.638</u>	<u>35.612</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	22.761	0
Ændring af udskudt skat	-22.761	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.715.100
Tilgang	41.015
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.756.115
Af- og nedskrivning primo	-101.072
Årets afskrivning	-36.638
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-137.710
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.618.405

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.065.796	50.000	1.015.796	815.000
	1.065.796	50.000	1.015.796	815.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemål. Lejemålet er uopsigeligt for parterne indtil 1. juli 2025, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel. Den månedlige leje udgør DK 9.302.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er der tinglyst pant i ejendommen mant. nr. 0002dp, Hesselby By, 4230 Skælskør på oprindeligt nom. DK 1.230.000. Den pantsatte ejendoms regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2022 DK 1.618.405.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022 0
------------------------------	------------------